СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

         (двадцать первое (очередное) заседание второго созыва)

                          РЕШЕНИЕ

   от   19 октября 2011  года   № 130

Об утверждении официальных символов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии со cт.2 Устава Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   решил:
     1. Принять предложение авторского коллектива в составе: Башкирова Константина Сергеевича, Карпуниной Виктории Валерьевны, Штейнбах Светланы Юрьевны, разработавшего эскизы герба и флага Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и утвердить  Положение о гербе Свирьстройского  городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  (Приложение №1) и Положение о флаге Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  (Приложение № 2).
     2. Обратиться в Геральдический совет при Президенте РФ с целью внесения герба и флага Свирьстройского  городского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

    3.  Поручить Башкирову Константину Сергеевичу представлять интересы Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в Геральдическом совете при Президенте РФ.

    4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

     5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  и разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.

         Глава   поселения                                                           В.В. ТРИФОНОВ